
2012年 10月10日

山 田  太 郎 ・ 花 子

HappyHappyweddingwedding

Thank youThank you
このたびは私たちの結婚に際し

心温まるお祝いをいただきまして誠にありがとうございました

これから二人で力を合わせ感謝の気持ちを忘れることなく

新しい家庭を築いて参りますので

今後とも末永くご指導の程よろしくお願いいたします

簡単ではございますがお礼かたがたご挨拶申し上げます

デザイン 1



2012年 10月10日

山 田  太 郎 ・ 佐 藤  花 子

We have just marriedWe have just married
私たちの結婚に際しまして誠に結構なお心づかいをいただきまして

本当にありがとうございました

これからの新しい人生を二人なかよく歩んでいきたいと思います

ささやかではございますがお礼のしるしに

心ばかりの品をお贈りいたします

お好みのひと品をお選びいただけると幸いです

今後ともよろしくお願い申し上げます

デザイン 2



2012年 10月10日

山 田  太 郎 ・ 花 子（旧姓 佐 藤）

〒103-0027東京都中央区日本橋茅場町１－１-103

We Got MarriedWe Got Married
このたび私たちは新たな人生の第一歩を踏み出しました

私どもの結婚に際しましては

皆様に数々のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます

何分にも未熟な二人でございますが、

今後ともよろしくご指導ご鞭撻くださいますようお願い申し上げます

なお、お近くにおでかけの際はお気軽にお立ち寄りください

デザイン 3


	design_1.pdf
	design_2.pdf
	design_3.pdf

